РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет

Афанасовского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района

423551, Нижнекамский район,

с. Большое Афанасово ул. Молодежная,1

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы

Афанас авыл жирлеге

Советы

423551, Түбән Кама  районы,

Олы Афанас авылы, Яшьлер урамы, 1

	тел./факс (8555) 44-43-39, электронный адрес: Afanasovskoe.sp@tatar.ru, сайт: www.afanasovskoe-sp.ru

                           РЕШЕНИЕ                                                        КАРАР

от 14.04.2022г.                                                                                                          № 04-05
О внесении изменений в решение Совета Афанасовского сельского поселения от 17.12.2021г. № 14-27 «О бюджете  муниципального образования «Афанасовское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Совет Афанасовского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан РЕШАЕТ:

1. Внести в статью 5 решения Совета Афанасовского сельского поселения от 17.12.2021г. № 14-27 «О бюджете  муниципального образования «Афанасовское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1.1. Слово «субсидий» заменить на слова «иных межбюджетных трансфертов».

1.2. После слов «равными долями ежемесячно до 30 числа»  дополнить словосочетанием «, если иное не установлено соглашениями  о передаче полномочий.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Афанасовского сельского поселения                                                        Д.А.Филиппов